РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», государственной программой Мурманской области «Занятость
и труд», утвержденной постановлением Правительства Мурманской области
от 11.11.2020 № 792-ПП, постановлением Правительства Мурманской области
от 26.12.2024 № 952-ПП «Об организации проведения временных общественно
полезных работ в Мурманской области в 2025 году (Губернаторский проект
«Работа рядом»)», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 21.01.2025 № 68 «Об утверждении Перечня временных общественных
полезных работ, подводимых на территории муниципального образования
городской округ ЗАТО г.Североморск Мурманской области в 2025 году»
следующее изменение:

- в приложении к постановлению строку:
«
8. Учет и оформление документов (для пенсионеров)

»

          от 16.07.2025 г.                                                                     № 1153

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 21.01.2025 № 68 «Об утверждении
Перечня временных общественно
полезных работ, проводимых на территории
муниципального образования
городской округ ЗАТО г.Североморск
Мурманской области в 2025 году»

2

изложить в редакции:
«

8.
Учет и оформление документов (для пенсионеров и женщин
в период отпуска по уходу за ребенком)

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-
роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить постановление в газете «Североморские вести».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                                             В.А. Карпушкин

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                     Т.Н. Менухова
5/юв